
 
 

   znak pisma: TP.382.009.2023 BS 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 13.02.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.009.2023 BS – TP.382.009.2023 BS - sprzęt i narzędzia endoskopowe 

 
 

INFORMACJA O ZMIANIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Działając w trybie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j.) niniejszym informuję o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
1. DZIAŁ XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 27.05.05.2023 r. 
 
2. DZIAŁ XV. TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT – zmianie ulega ust. 1 i 2 
1. Termin składania ofert 

Oferty należy przesłać do dnia 27.02.2023 r. do godz. 10.00 
 

2. Termin otwarcia ofert 
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.02.2023 r., o godz. 10.30 

 
3. Załącznik nr 1 do SWZ „SZCZEGÓŁOWY WYKAZ CEN” część nr 26 (ZESTAWY ENDOLOOP Z 

APLIKATOREM) 
 

- w poz. 1 do istniejącej treści dodaje się zapis: „(po 5 szt. pętli w opakowaniu)” 

oraz dodaje się w ww. części pozycję 2 i 3 o następującej treści: 

„2. Jednorazowy obcinak do pętli do podwiązywania – 2 szt.; 

3. Jednorazowe nożyczki chirurgiczne – 1 szt.” 

 
- Szczegółowy wykaz cen po zmianach dot. Części nr 26 - w załączeniu 
 

 

 
 
  



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ 
 

S Z C Z E G Ó Ł O W Y  W Y K A Z  C E N  ( p o  z m i a n a c h  d l a  c z ę ś c i  n r  2 6 )  

 
 

CZĘŚĆ NR 26 ZESTAWY ENDOLOOP Z APLIKATOREM 

Lp Przedmiot zamówienia Producent, typ, nr kat. 
Klasa 

wyrobu 
medycznego 

Ilość 
Jednostka 

miary 
Cena jedn. 

netto 
VAT w (%) 

Cena jedn. 
brutto 

Cena netto Cena brutto 

1 

Jednorazowe urządzenie do tamowania 
krwawień i zaciskania uszypułkowanych 
polipów, składające się z uchwytu, 
osłonki, rurki osłonowej i odłączanej pętli 
nylonowej, śr. pętli 30mm lub 40mm, dł. 
230cm, śr. części wprowadzanej do 
endoskopu-2,1mm, sterylne, gotowe do 
użycia po wyjęciu z opakowania (po 5 szt. 
pętli w opakowaniu) 

  2 op.      

2 
Jednorazowy obcinak do pętli do 
podwiązywania  

  2 szt.      

3 Jednorazowe nożyczki chirurgiczne   1 szt.      

 


